Inuentarium opa Nre Scti

In Anno .iiii.

super generationem istam. gerit
iherusalem. q. occidis prophas & la-
pidas eos qui ad te missi sunt. **Q**
tuens. nolui congregare filios tu-
os. que admodum gallina congre-
gat pullos suos sub alas & no-
luit. Ecce relinquetur uobis
domus uia deserta. **H**ic at ubi
non me uidebitis amodo: donec
dicatis. **B**enedictus qui uenit in
noie dñi. **Off.** Rogent apli stephanu
leuita plenu fide & spu sco que lapidate
ut uideri orante & dicente dñe ihu accipe
spu meu alleluia. **Secret.**

Grata tibi sunt dñe munera
que deuocōis hodiernae qua
bi stephi martiris tui comora-
tio gloriosa depromit. per. **Q**uideo
celos apertos & ihm stante adextis u-
tatis dei dñe ihu accipe spu meu & ne
statuas illis hoc pccm q. aestant qd fa-

Auxilientur nob **Q**uam pcc.
dñe sumpta misteria & i-
tercedente bo stephano marti-
ri tuo sempiterna protectio
confirmet. per. **De sco iohis of**

In medio ecclie aperuit os ei & imple-
uit eu do spu sapientie & intellectu stola
glie induit eu. **H**onum est cofit. **Orō**

Eccliam tua dñe benigni-
illustria. ut bi iohis ewan-
gliste illuata doctrinis adona-

5 7 6 **Sancti sap.**

Qui timet dm: faciet bona
Et qui continens est iusti-
cie apprehendet illam: & obuiabit
illi quasi mater honorificata. **Q**
uauit illu pane uite & intellectu.
& aq sapientie salutaris potabit
illu. **E**t firmabit in illo & no flecte-
tur: & continebit illu & no cofidet.
Et exaltabit illu: apud proximo-
suos. **I**n medio ecclie aperuit os ei
& impleuit eu do spu sapie & in-
tellectus: & stola glie induit eu.

Iocunditatem & exultationem: the-
saurizauit super eu. **E**t noie e-
terno hereditabit illu: dñc ds nr.
R. Fuit sermo inter frs q. discipuls
ille no moritur. **Q**u sic eu uolo manere
donec ueniam tu me sequere. **Al.** Hic e
discipuls ille qui testimoniu phibet de
his & scimus quia uerū e testimoniu ei

Al: dixit ihc petro. **Seque iohi**
me. **C**onuersus petrus uidit discipu-
lu que diligebat ihc sequente.
qui & recubuit incena super pect-
eius & dixit. **H**ic quis est qui tra-
det te. hunc ergo cu uidisset pe-
trus. dixit ihc. **H**ic at quid
dixit ei ihc. **S**ic eu uolo manere:
donec ueniam. **Q**uid ad te. **T**u
me sequere. **E**rgo sermo
iste inter frs: quia discipuls ille
no moritur. **E**t si dixit ei ihc q

non moritur: sicut enim uo-
lo manere donec ueniam.

Quid ad te. hic est discipulus
qui testimonium perhibet de
hys: et scripsit hec. Et scimus
quod uerum est: testimonium eius.

Off. Iustus ut palma florebit sicut cedrus
quae in libano est multiplicabit. *Secret.*

Suscipe munera domine que in
terris tibi sollempnitate
deferimus cuius nos confidi-
mus provinciam liberari. *P.* *Co.*

Exiit sermo inter fratres quod discipulus il-
le non moritur et non dixit ihesus non moritur sed sic
eum uolo manere donec ueniam. *Post.*

Beati iohannis euangeliste
quis domine supplicacione pla-
catus adueniam nobis tibi
et remedia sempiterna co-

Axore infantium *re ino cede ceteris.*
Deus et lactentium perfecisti
laudem propter inimicos tuos. *Phne*
do ut quod admir. *Gloria non d.* *oro.*

Deus cui hodierna die
pionum innocentes infantes
non loquendo sed moriendo confes-
si sunt. omnia in nobis uiciorum
mala mortifica ut fide tuam
qua lingua nostra loquitur. et
iam moribus uita fateatur. *pe.*

Hodie illi. Vidi supra *iohannis apoli.*
montem syon agnum stantem: et cum
eo centum quadraginta quatu-

or habentes nomen eius et no-
men patris eius scriptum in fronti-
bus suis. Et audiui uocem de celo.
tanquam uocem aquarum multarum
et tanquam uocem tonitruum magni.
Et uocem quam audiui sicut ci-
tharistancium in catharis suis.
Et cantabat quasi canticum no-
uum: ante sedem et ante quatuor
animalia et seniores. Et nemo
poterat dicere canticum: nisi illa
centum quadraginta quatuor
milia qui empti sunt de terra. *hu*
sunt qui cum mulieribus non sunt con-
iugati uirgines enim sunt. *hu*
secunt agnum quotumque ierit. *hu*
empti sunt ex omnibus: principie domini et
agnos. *Et* more ipsorum: non est in
uictum mendacium. *Sine* macula
sunt: ante thronum dei. *R.* Anima
nostra sicut passer erepta est de laqueo ue-
nantium. *V.* Laqueus contritus est et nos libe-
rati sumus adiutorium nostrum in nomine domini
qui fecit celum et terram. *Laud* tibi christe.

V. Te martirem candidat laudat exiit
Hil: ecce angelus *Matth.* et domine
domini: in sompnis apparuit io-
seph dicens. Surge et accipe pu-
erum et matrem eius nocte: et fi-
ge in egiptum. et esto ibi usque dum
dicam tibi. futurum est enim
ut herodes querat puerum ad
perdendum eum. *Q.* consurgens

V. Quia edificavit dñs syon & in dicitur
in maiestate sua. **All.** Vobis regnauit
exultet ira letentur in fine multe.

Ill: Cū descendisset ihc **Mre.**
de monte: secute st eū turbe
multe. Et ecce leprosus ueniens
adorabat eū dicens. Dñe si in
potes me mūdare. Et extendēs
ihc manū: tetigit eū dicens.
Volo mūdare. Et confesū mūda
tā ē lepra eius: & ait illi ihc.
Vide nemini dixeris: & uade
ōnde sacerdoti & offer munus
q̄ p̄cepit moyses in testimoniu
ū illi. Cū at̄ introisset thaphar
naū: accessit ad eū centurio ro
gans eū & dicens. Dñe puer
meus iacet in domo parali
ticus & male torquetur. Et ait
illi ihc. Ego ueniā & curabo eū
Et respondens centurio ait.
Dñe non sū dignus ut intres sub
tectū meū. Sed tantū dic uer
bo & sanabū puer m̄s. Rā t̄
hō sū sub potestate constitut.
habens sub me milites: & dico
huius uade & uadit. & alio uenit
& uenit & seruo meo fac hoc:
& facit. Audiens at̄ ihc multi
t̄ ē: & sequentibz se dixit. A
mē dico uobis: n̄ inueni tantā
fidē in isrl. Dico at̄ uob. q̄
multi abortiente & occidēte ue

niunt & recumbent cū abraham
& ysaac & iacob in regno gloriā.
filii at̄ regni eruentur in tene
bras exteriores: ibi erit fletus
& stridor dencū. Et dicit centurio
m. Vade & sicut credidisti. fiat t̄
Et sanat puer: ex illa hora. **Off.**

Hertera dñi fecit uirtutē certia dñi
exaltant me nō moriar s̄ inā & nar
et hostia **Secū.** rabo qua dñi
dñe q̄s emūdet mādelicta
& sacrificiū celebrandū subdito
rū tibi corpora mentesq̄ sufficit
Co. Murabant omnes de h̄is i prece
debant de ore dei. **postcōm.**

Quos tantis dñe largaris
ut misteris q̄s & effectibz
eor̄ ueraciter aptare dignis.
no. uij. Offm. ad omne. **racō.**

Deus qui nos in tātis uul
constitutos. pro humana
scis fragilitate n̄ posse sustinē
da nobis salutē mētis & corpis
ut ea q̄ pro p̄ctis nr̄is patimur.
te adiuuante uincam. **ad Rom.**

Ires. Remini quicquid de
atis: nisi in uicē diligatis
Qui enī diligit proximiū legē
implebit. Nam nō ad uulū
n̄ occides. nō furaberis. n̄ fal
sū dices. Non concupiscas rem
proximi tui. Et si qd̄ est aliud
mādatū. in hoc uerbo in statu

ratu diliges proximi tuum:
sicut te ipsum. Dilectio proximi.
malum non operatur. Prementudo
egregius est: dilectio. **Matth.**

Item ascendente ihu in nauicu-
la: secuti sunt eum discipuli eius
Et erat magnus motus factus
est in mari: ita ut nauicula ope-
retur fluctibus. Erat autem illis
uentis contrarius. Ihs uero tor-
mehat. Et accesserunt. et suscita
uerit eum dicentes. Domine salua
nos. **Et** dicit eis. Quid timi-
di estis modice fidei. Tunc surgens
impulit uentis et mari: et facta est
tranquillitas magna. per hoc ho-
mines mirati sunt dicentes. Qualis
est hic. quod uenti et mare: obedi-
uerunt. **Secret.**

Hostias tibi domine placatōis
offerimus. ut et delicta nostra
misericordia absoluas. et inuitancia
cordi tuo dirigas. **per postea.**

Quod opto deus ut illi saluta-
ris capiam effectum cui per
hec misteria pignus accepimus. **ro**

Conserua domine ipsam. **v. oratio.**

Quam et tuo nomini fac de-
uotum ut diuinis subiectis officii-
is: temporalia uirili et eterna
donec percipiat. **per ad Roma**

Fratres: Induite uos sicut
electi dei sancti: et dilecti uiscera

misericordie. Benignitate humilita-
te. modestiam. pacenciam. Sup-
portantes inuicem: et donantes ubi
metipis. Si quis aduersus hunc ali-
quem fuerit. sicut et deus donauit ubi:
ita et uos facite. super omnia autem
hec caritate habete. quod est unum
tulum per feceris. Et pax christi exul-
tet in cordibus uestris in quo et uota-
ti estis in uno corpore et grati et
cote. Verbum christi habitet in uobis
habundanter in omni sapientia: do-
centes et commouentes uos inter ipsos
psalmis. ymnis et canticis spua-
libus in gratia cantantes in cordibus
uestris deo. Omnia quaecumque facitis
in uerbo aut in opere omnia in nomine
domini nostri ihesu christi. **fiat ageris deo**
et patri per ihesum christum dominum nostrum.

Matth. Respondens ihesus **sed Matth.**
dixit. Confitebor tibi domine pater celi
et terre: qui abscondisti hec a sa-
pientibus. et reuelasti ea paruulis
ita pater enim sic fuit placitum ante te:
omnia in diadita sunt a patre meo. et ne-
mo nouit filium nisi pater: neque
patrem quis nouit nisi filius
et cui uoluerit filius reuelari. **be-**
nite ad me omnes qui laboratis
et honoratis estis. et ego reficiam
uos. Tollite iugum meum super uos
et discite a me quia mitis sum et
humilis corde. Et inuenietis

qui testimonium perhibet
de me. **Et** non uultis uenire
ad me ut uitam habeatis.
Claritate ab hominibus non
accipio. si cognouimus qui
a dilectione dei non habetis
in uobis. **Ego** ueni in nomine
patris mei et non accepistis me.
Si alius uenerit in nomine
suo. illum accepistis. **Quomodo**
potestis uos credere qui glo-
riam ab inuicem accipitis et
gloriam que a solo est deo non
queritis. **Nolite** putare quod
ego accusatus sum uos apud
patrem. **Est** qui accusat uos
moyses in quo uos speratis.
Si enim crederetis moysi:
credetis forsitan et michi. **De**
me enim ille scripsit. **Si** enim
illis litteris non creditis: quo
modo uerbis meis credetis.

Off. **Præcatus** est moyses in conspectu
domini dei sui et dixit præcatus est moyses
quare domine uisiteris in populo tuo par-
te uestrae anime tue merito abra-
ham ysaac et iacob quibus iurasti da-
re terram fluentem lac et mel. et pla-
catum factum est domini de malignita-
te quam dixit facere populo suo. **scant**

Acccepta tibi sunt domine quod
nri dona ieiunii que
et expiando nos tue gratie dig-

nos efficiant et ad sempiter-
na promissa perducat. **Co.**

Qui manducant carnem meam
et bibit sanguinem meum in me ma-
net et ego meum dico. **pl. co.**

Gracia tua nos quod domine
non derelinquat que ubi
operem semper acquirat. **sc. plm.**

Ad esto domine famulis tuis
et perpetuam benignitatem
largire presentibus ut his
qui te auctore et gubernatore
gloriantur et congregata
restaures et restaurata conser-
ues. **per dominum. sc. vi.**

Ego autem iniusticia appa-
rebo in conspectu tuo scia-
bor dum manifestabit gloria tua. **B.**
Exaudi domine iusticiam. **oratio.**

Da quod optat deus ut faciat
nos purificante ieiunio
et sinceris mentibus ad
sancta uentura facias per-
uenire. **per do. l. genclis.**

Videbus illis. **Vixit** ioseph
fratibus suis. **Audite** somnium
meum quod uidi. **putabam**
ligare nos manipulos magro
et quasi consergere manipulum
meum et stare: urosque mani-
pulos circumstantes adorare
manipulum meum. **Respondet**
fratres eius. **Nunquid** rex noster erit

aut subitiemur dictioni tue.
Hec ergo causa sompni
atque sermonum mundie et odij
fomittem ministravit. Aliud quod
vidit sompni quod narrans fratribus
ait. Vidi per somnum qua-
si solem et lunam et stellas unde-
cim adorare me. Quod cum pater
suo et fratribus retulisset: increpa-
uit eum pater et dixit. Quid sibi
voluit hoc sompni quod vidisti?
Sunt ego et mater tua et fratres
tui adorabimus te super terram.
Inuidebant igitur ei fratres sui.
pater vero rem tacitus considera-
bat. Cumque fratres illi impa-
cendis gregibus patris morarentur
in sychem. Dixit ad eum israhel.
Fratres tui pascunt oves in
sichem. ueni mittam te ad eos
quo respondente. presto si aut
Vade et uide si cuncta prospere
sint erga fratres tuos. et
pectora et renuncia michi quod
agatur. Nullus de ualle
ebrom uenit in sychem. In-
uenitque eum uir egypti ma-
gro: et interrogauit quid qua-
ereret. At ille respondit. Fratres
meos quero. indica michi
ubi pascant greges. Dixitque
ei uir. Retulerunt de loco il-
lo: audiui eos dicentes. ea

mus in dothaim. Perrexit ergo
ioseph post fratres suos. et in-
uenit eos in dothaim. Qui cum
uidisset procul eum. antequam ac-
cederet ad eos cogitauerunt
illum occidere et mutuo loque-
bantur. Vite sompniator ue-
nit. uenite occidamus eum.
et mittamus in cisterna ue-
terem dicemusque fera pesti-
ma deuorauit eum: et tunc ap-
parebit quid illi profuerit sapientia
sua. Audiens autem hoc iu-
ben uidebatur liberare eum
de manibus eorum et dicebat. Non
interficiamus animam eius
nec effundamus sanguinem
eius. sed proicite eum in cister-
nam hanc. que est in solitu-
dine. manusque uirum seruate
innocuas. Hoc autem dicebat
uolens eripere eum de manibus
eorum: et reddere patri suo. **M**
ad dominum dum tribulauerit clamavi
et exaudivit me. **D**omine libera
animam meam a labibus iniquis et
a lingua dolosa. **Secundum M.**
Ihul. Dixit ille principibus
sacerdotum et senioribus populi
Homo erat pater familias
qui plantauit uineam et se-
pe circumdedit eam. et fodit mea-
torcular et edificauit turrim

et locauit eam agricolis. et pe-
regre profectus est. Cum autem
tempus fructum appropinqua-
set: misit seruos suos ad a-
gricolas ut acciperent fructus
eius. Et agricolae apprehen-
sis seruis eius alium ceciderunt
alium occiderunt. alium uero lapi-
dauerunt. Iterum misit alios ser-
uos plures prioribus: et fecerunt
illis similiter. Nouissime autem
misit filium suum dicens. Ve-
buntur filium meum. Agricole
autem uidentes filium. Dixerunt
inter se. hic est heres uenite
occidamus eum. et habebimus
hereditatem eius. Et apprehen-
sum eiecerunt eum extra uine-
tam et occiderunt. Cum ergo ue-
nerit dominus uinee. quid
faciet agricolis illis. Auunt
illi. Malos male perdat. et ui-
neam suam locabit alius agrico-
lis qui reddat ei fructum tem-
poribus suis. Dicit autem dicit. Nun-
quam legistis in scripturis. La-
pidem quem reprobauerunt edifi-
cantes hic factus est in caput
anguli. Ad domino factum est istud
et est mirabile in oculis nostris.
Ideo dico uobis. qui auferet
a uobis regnum dei. et dabit
genti facienti fructus eius.

Et qui ceciderit super lapidem
istum confringetur. Super
quem uero ceciderit. conte-
ret eum. Et cum audissent prin-
cipes sacerdotum et pharisei
parabolas eius. cognouerunt
quod de ipso diceret. Et quere-
tes eum tenere timuerunt
turbas. Quia sicut propheta
tam: eum habebat. *Domine*
mauiliu meum respice con-
stanter et reuertantur qui querunt ani-

Hec in nobis sacrifici-
a deus et actione per-
maneat et operatione firmen-
tur. *Quia* *omne* *serua-*
bis nos et custodies nos a genera-

Hec in nobis sacrifici-
a deus et actione per-
maneat et operatione firmen-
tur. *Quia* *omne* *serua-*
bis nos et custodies nos a genera-

Da quod domine sic propitius
populo tuo salutem
mentis et corporis ut bonis
operibus inherendo tue se-
per uirtutis meamur pro-
tectione defendi. per *dos* *alio*

Lex domini irreprehensibilis
conuertens animas
testimonium dei fidele sapien-
tiam prestans paruulis. *Offm.*

simul: et ille alii discipulus p[er]uen-
 rit tui petro et uenit p[ro]p[ter] ad monu-
 mentum. Et t[un]c se inclinasset: in-
 dit linteamina posita: n[on] tam[en]
 introuit. Venit ergo symon p[er]-
 sequens e[um]: et introuit in mo-
 numentu[m]. Et uisit linteami-
 na posita: et sudariu[m] q[uo]d fuerat su-
 per capud eius n[on] cu[m] linteami-
 nib[us] positu[m]. sed separatu[m] inuo-
 lutu[m] in unu[m] locu[m]. Tunc g[er]o intro-
 uit: et ille discip[ul]s qui uenerat
 p[ro]p[ter] ad monumentu[m] et uisit
 et credidit. Non du[m] eni[m] scieb[ant]
 scripturas. quia oportet e[um]: a
 mortuis resurgere. *of* h[ic] d[omi]n[us] qui
 uenit in uita d[omi]ni b[e]n[e]dixit nos de do-
 no d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni et uenit nos a[ut]e[m] a[ut]e[m]

Concede q[ui]s d[omi]ne sem[per] *deu*.
 per nos per hec myste-
 ria paschalia gratulari. ut
 continua t[er]re reparacois o-
 peraco. perpetue nob[is] fiat ca-
 leticie. *Co* Omnes qui in x[rist]o baptiza-
 ti estis x[rist]u[m] in d[omi]nis alla. *postom*.

Redemptoris n[ost]ri munie
 uegetati q[ui]s d[omi]ne. ut hoc
 perpetue salutis auxilio fide
 semper proficiat. *per* *wo* *i* *oc*

Quasi modo genti *ta* *pasch*
 infantes alla r[ati]onabi *of*
 les sine dolo lac concupiscite alla *fin*.
 alla *P* *se* uitate d[omi]ni adu[er]sari

Pra[ter] q[ui]s om[n]ip[ot]ens deus: ut
 qui paschalia festa per-
 legimus. hec te largiente mou-
 bus et uita teneam[us] *bi* *uij* *a*
Ron. Omne q[uo]d natu[m] *pli*.
 est ex deo: unct[us] m[un]du[m]
 Et hec est uictoria. q[ui] unat m[un]-
 du[m]: fides n[ost]ra. Quis est aute[m]
 qui unct[us] m[un]du[m]: nisi qui cre-
 dit q[uo]d ih[esu]s e[st] fili[us] dei. *Hic* e[st] q[ui]
 uenit per aqua[m] et sanguine[m]. ih[esu]s
 x[rist]us. Non magna solo: s[ed] mag[is]
 et sanguine. Et sp[irit]us est qui testi-
 ficatur: q[uo]niam x[rist]us est ueritas.
 Qu[ia] tres s[un]t qui testimoniann-
 tant in terra: sp[irit]us aqua[m] et san-
 guine[m] *de* *tres* *un* *se*. Et tres
 s[un]t qui testimoniann-
 tant in celo: p[ater] uerbu[m] et sp[irit]us s[an]ct[us]. Et tres: u-
 nu[m] s[un]t. Si testimoni[um] hominu[m]
 accipim[us]: testimoni[um] d[omi]ni n[ost]ri e[st].
 Qu[ia] hoc est testimoni[um] d[omi]ni q[uo]d
 manus est: quia testificat[ur] est
 de filio suo. Qui credit in filiu[m]
 dei: h[ic] testimoni[um] dei in se.

Alletina *Post* dies octo ianuis clau-
 sis stetit ih[esu]s in medio discipulo[rum] suoz
 et dixit pax uobis. *alla* *u* *angl*

Quoniam esset *io* *he* *dm* *da*.
 sero die illo una sabba-
 tor[um] et fores essent clausae ubi e-
 rant discipuli congregati p[ro]p-
 ter metu[m] iudeoz: uenit ih[esu]s et

aliqua iudicia te usq ad extremum tunc
liberavit dñs ipm sui aia aia. **Oratio.**
te deo omni tua pal

Deus a quo bona cuncta
procedunt. largue suppli
ab: tuis. ut cogitem te inspian
te q̄ recta s̄. te gubernate ea
dem faciamus. **Jacobi apli.**

Rmi: **U**stote fr̄ores uerbi
t̄ n̄o auditores tantū:

fallentes nos met ips̄s. Quia
si quis est auditor uerbi. t̄ n̄o
fr̄or: hic cōparabit iuro conside
ranti. ut̄ū natūta tis
sue in speculo. Consideravit etiā
se t̄ abuit. t̄ statim oblit̄ est quali
fuit. Qui s̄t p̄sererit in lege per
fecte libertatis t̄ per manserit
n̄o auditor. obliuiosus fr̄o. q̄ fac
tor operis: hic beatus in fr̄o su
o erit. Si quis s̄t putat se reli
giosū ēē. n̄o refrenans lingua
suam: q̄ seducens cor suū: inu
uana est religio. Religio mū
da t̄ immaculata apud dñm t̄
p̄em hec est: uisitare pupillos
t̄ uiduas in tribulacōe eor. t̄ i
maculatū se custodie. ab hoc
sc̄lo. **Michaya. V̄** dies **Alla**

Surrexit xpc̄ t̄ illuxit ip̄o suo
quē ip̄e sanguine suo. **Johanne.**

Hill: **P**ixit ih̄c discipulis suis.
Amē amē dico uobis. Si quid

petieritis p̄em in nomine
meo. dabo uob. **U**sq̄ motio
n̄o petitis quod exiā in uo
meo: **P**etite t̄ accipetis: t̄
gaudiū ur̄m sit p̄xiū. **H**ec
p̄uerbis locutus s̄i uobis.
ut hora: cū iam non in pa
uis loquar uobis: q̄ palam
de p̄e meo annūciabo uob.
Illo die in nomine meo pete
t̄ non dico uobis: q̄ t̄ t̄
lo p̄em de uobis. **I**p̄e enī p̄
inat uos: q̄ uos me amastis
t̄ credidistis quia a deo exi
uam ap̄e. t̄ ueni in mūdu
p̄erū relinquo mūdu: t̄ uad
ad p̄em. **D**ixit ei discipuli eius.
Ecce nūc palam loqueris. t̄ pro
uerbiū nullū dicis. **S**unt sim
quia scis omnia: t̄ n̄o est opus
tibi ut quis te interroget. **I**p̄
hoc credim: q̄ a deo existi.

Bēdicite gentes. **Secret.**

Sustate dñe fidelū p̄
cum oblatōibz hosti
ut per hec p̄e deuotōis off
ad celestē gloriā transe

Cantate dño alla cantate
bēdicite nōi ei' bñ nūciate de
dñe salutare ei' alla alle. **po**

Tribue nob dñe cel
uense uirtute sc̄a
t̄ desiderare que recta sum

rogatus in noctibus et diebus
hominibus et in potentibus
pro peccatis nostris dicam pro
te levem reliquie et a ista

Virgo dñe adiuva nos **Dicit.**
libera nos p̄ iudicium tuum alle
luia. **coll.**

Dentem familie tue
q̄s dñe p̄picius illustria.
et b̄n̄placitis inherendo cuncta
bona sunt mereantur accipe.

Denis misericordia offen **alia.**
deris misericordia placans
cor p̄ li tua supplicantes p̄pici
et flagella tue iacundie
p̄ pro peccatis nostris meream ante.

Ad dñe supplicia **alia.**
corum; utis. ne sit ab
us famulis tuis clementie tu
ongniqua misericordia sana mil
ia eorum dimitte peccata. ut mil
temporibus. ac reparati. ti
mo dño nro semper valeant
adherere. **alia.**

Ad dñe parte populo tuo
ignis flagellacione; castiga
ntua misericordie respicet
peccata q̄s op̄e deus **alia.**
ut qui in afflictione tua
a peccatis condonari. contra
adversaria tua semper prote
guntur. **alia.**

causam istam. **alia.**

Sicut dicitur in psalmo
iudicate nos misericordie
custodie. alleluia. **alia.**

Adfer a nob̄ dñe misericordie
iure. et misericordie iudicium
intercede ad nos. **alia.**
intercede dñe pro populo tuo
in sanguine tuo ne melius
tenis nos. **alia.**
audi dñe. **alia.**
audi dñe. **alia.**
audi dñe. **alia.**

Ryrielephim in precioso san
guine mundi eripisti de ma
ledicti fante diabolus. **alia.**
sancta maria q̄s animi peccata
iure merito sitit in omni
inbulantes. **alia.**

Ad dñe misericordie
clite est respiciendi nos
miseros. **alia.**
virgo dei genit
ritans in honore perheni. ora pro
famulis tua maria tuos. **alia.**
gele sumedei michael unice
na adunet et gabriel acuz p̄ iudica
et. **alia.**
mes baptista iohes petrus et p̄
lo nos rege dñe. **alia.**
plie sit uol. **alia.**